²⁷ Zie → VB 1799 f 164v 02 ma 10-01-1401, Gerijt soen wilner Marten Monics ende Danijel Roesmont waren gericht ... aen allen goide Jacops Coptiten Jacop Steenwechs ende Gielijns soen wilner Ywijns van Vauderic Henric soen natuerlec Jans van den Dije Emonts Rover van Hellu ende Engbrecht Ludinc Pijnappels mit scepenen scout brieven.

²⁸ Zie → VB 1799 f 171v 12 ma 24-01-1401, Emont die ridder van Hellu was gericht ... aen allen goide (?dg: [Jacops] Coptiten) (dg: Jacop Steenwechs) Gielijns soen wilner Ywijns van Vauderic ende Henrics soen natuerlec Jans van den Dije overmids letteren van quitancien in den welken die voirs Gielijns ende Henric gelooft hebben ongesceijden op hen ende op al hoir goide den voirs Emont te quiten tontheffen ende temael scadeloes te houden van [een] dusent hondert ende XXXIII auden scilden der munten des keijzers ofs conincs van Vrancrijcs die welc Jacop Coptiten Jacop Steenwech Gielijns soen wilner Ywijns van Vauderic Henric nat[uerlec soen] Jans van den Dije Emont die Rover van Hellu ende Engbert Ludinc Pijnappels gelooft hadden Gerijt soen wilner Marten Monics ende Danijel Roesmont oft den enen van en scepenletteren gelijc die brieve begripen ende [van we]lke geloiften

van Johannes zwv Johannes van den Zande, voor een b-erfpacht van 6 pond 10 schelling kleine Nijmeegse penningen ten tijde gemeenlijk gebruikelijk; de uitgifte geschiedde voor voornoemde pacht van 6 pond 10 schelling en thans voor een n-erfpacht van 7 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis te betalen. Aleijdis minderjarige sv voornoemde Ludovicus zal, zodra ze meerderjarig is, met deze uitgifte instemmen.

Ludovicus filius quondam Willelmi de Buschoducis filii quondam Ludovici van den Sporke domum et aream cum omnibus earum attinentiis sitas (dg: t) in den Nederenbusch opten Werden Berschen Hunen prout eedem domus et area cum omnibus earum attinentiis site sunt inter hereditatem heredum Aelberti Voeghels et heredum Aelberti Oppenstals ex uno latere et plateam ex alio et quas domum et aream cum omnibus earum attinentiis dictus quondam Willelmus tenebat in hereditario pactu a Johanne filio quondam Johannis van den Zande scilicet pro hereditario (dg: censu) pactu sex librarum et decem solidorum parvorum denariorum Novimagiensium pro tempore communiter usualium ut dicebat (dg: hereditarie supportavit) dedit et contulit Gerardo dicto Hesken ab eodem Gerardo possidendas pro predicto pactu sex librarum et decem solidorum dando a dicto Gerardo Hesken (dg: a dicto) hereditarie (dg: termino solucionis ad hoc debito et) terminis solucionis ad hoc debitis et consuetis atque pro hereditario pactu septem novorum Gelre gulden seu valorem dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens super omnia ratam servare et (dg: ..) aliam obligationem ex parte sui deponere et quod Aleijdem suam sororem quamcito ad annos pubertatis pervenerit dicte donacioni ad pactum faciet consentire et alter repromisit. Testes Tijt et ?Loze datum supra.

BP 1182 p 020v 12 ma 08-03-1400.

Yda wv Arnoldus van den Hoernic en haar kinderen Johannes, Elizabeth en Luijtgardis verkochten aan Johannes Bloijs zwv Henricus Bloijs van Zeelst, tbv hem en zijn vrouw Luijtgardis dvw Johannes van den Eijnde, een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen voornoemde Arnoldus, in Vught Sint-Petrus, naast de plaats gnd Wargartshusen, reeds belast met lasten. Arnoldus en Gertrudis, minderjarige kv voornoemde Yda en wijlen Arnoldus {p.021} van den Hoernic, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, en Willelmus, uitlandige zv voornoemde Yda en wijlen Arnoldus, zal zodra hij is teruggekeerd, met de verkoop instemmen, garantie beloven aan voornoemde Johannes Bloijs en zijn vrouw Luijtgardis en beloven de hoeve van waarde te houden. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Yda relicta quondam Arnoldi van den Hoernic (dg: cum Willelmus) Johannes Elizabeth et Luijtgardis eius liberi cum tutore legitime vendiderunt (dg: ..) Johanni Bloijs filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst ad opus sui et ad opus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Johannis van den Eijnde vitalem pensionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis Bloijs et Luijtgardis sue uxoris (dg: ...) et non ultra (dg: pu) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex (dg: do) quodam manso dicti quondam Arnoldi sito in parochia de Vucht sancti Petri (dg: ad locum dictum) juxta locum dictum Wargartshusen et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: ex) oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere (dg: et alter diutius) et quod ipsi Arnoldum et Gertrudem liberos dictorum Yde et quondam Arnoldi

1182 p.021r.

secunda post invocavit: maandag 08-03-1400.

tercia post invocavit: dinsdag 09-03-1400.

BP 1182 p 021r 01 ma 08-03-1400.

van den Hoernic (dg: ad) quamcito ad [an]nos pubertatis pervenerint et Willelmum filium dictorum Yde (dg: q) et quondam Arnoldi quamcito ad patriam redierit [dicte] vendicioni facient consentire et dictis Johanni Bloijs et Luijtgardi sue uxori de predicta pensione facient promittere warandiam et dictum mansum cum suis attinentiis (dg: pro te) super habita et habenda sufficientem facere et alter eorum (dg: diutius) vivens integraliter possidebit. Testes Loze et Wolph datum secunda post invocavit.

BP 1182 p 021r 02 di 09-03-1400.

Destijds had Jacobus zvw Arnoldus van Bladel bakker gerechtelijk gekocht van Johannes gnd Cortocs linnenklerenwever alle goederen van Johannes gnd van Driel. De broers Johannes en Arnoldus, kwv voornoemde Jacobus zvw Arnoldus van Bladel, verkochten thans aan Johannes zv Paulus Jans soen van Geffen bakker een huis, erf en tuin van voornoemde Johannes van Driel, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Thomas Yden soen enerzijds en erfgoed van Henricus gnd Marcelijs soen anderzijds, welk huis, erf en tuin nu aan hen behoort. Zou uit dit huis, erf en tuin meer moeten worden betaald dan (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 3 schelling geld aan dekaan en kapittel van de kerk in Den Bosch, (3) een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling voornoemd geld aan Theodericus Waelwijns soen, dan zullen de verkopers dit in mindering brengen.

Notum sit universis quod cum Jacobus filius quondam Arnoldi de Bladel pistoris omnia (dg: bona) et singula bona Johannis dicti de Driel erga Johannem dictum 'Cortocs textorem lineorum per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis Johannes et Arnoldus fratres liberi dicti quondam Jacobi filii quondam Arnoldi de Bladel domum et aream et ortum (dg: di g s) dicti Johannis de Driel sitos in Busco (dg: in v ad finem) #in# vico Orthensi inter hereditatem Thome Yden soen ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Marcelijs soen ex alio ut dicebant et quos domum aream et ortum nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio Pauli Jans soen de Geffen pistori supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et si quod #plus# ex dictis domo et area et orto (dg: plus) esset solvendum quam census domini ducis et (dg: tres solidi d communis) hereditarius census (dg: tres solidi) trium solidorum monete decano et capitulo #ecclesie de Busco# et hereditarius census trium librarum et X solidorum dicte monete Theodericus' Waelwijns soen ex premissis solvendis hoc dicti venditores dicto emptori amonebunt. Teestes Vlochoven et Wolph datum tercia post invocavit.

BP 1182 p 021r 03 di 09-03-1400.

Johannes van Bladel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Bladel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 021r 04 di 09-03-1400.

Godefridus Posteel zvw Henricus droeg over aan Henricus Priker 8 oude schilden, aan hem beloofd door Arnoldus Vrient van Waderle.